
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2017-0154/OR ze dne 23.3.2017 

 
„Odstranění stavby č.p. 630 na st.p.č. 486, k.ú. Podmokly“ 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel:    statutární město Děčín  
Sídlo:     Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5,  

405 38 Děčín IV 
 Statutární zástupce:    Mgr. Marie Blažková – primátorka města  
 IČO:      00261238 
 DIČ:      CZ00261238  
 Bankovní spojení:    Česká spořitelna Praha 
 Číslo účtu:     4135092/0800 

   

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „objednatel“ 

a 

Jiří Moravec   
Sídlo: U Plovárny 1262/12, 405 02  Děčín I 
Statutární zástupce:  Jiří Moravec    

 IČO:      04075609 
 DIČ:      8607192583 
 Bankovní spojení:    UniCredit Bank a.s. 
 Číslo účtu:     2113610496 
 

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem 
dále jen „smluvní strany“.  

 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD byla v čl. IV odst. 1 dohodnuta cena za provedení díla ve výši 815 995,- Kč 
bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních 
výkonů další dodatečné stavební práce spočívající ve výměně živičného krytu v ul. 
Saská, který byl poškozen v rámci odpojování přípojek inženýrských sítí. Rozsah prací 
byl určen majetkovým správcem komunikace, Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace. Veškeré související práce jsou specifikované 
v oceněném výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku. 
    
Cena za dílo dle SOD bez DPH:      815 995,-  Kč 

Cena víceprací                     169 052,-  Kč  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celková cena díla bez DPH         985 047,-  Kč   
     

 
2. Ostatní články SOD se nemění. 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Odstranění stavby č.p. 630 na st.p.č. 486, k.ú. Podmokly“ 
je vyhotoven ve 4 výtiscích, přičemž tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.  

 

 

 

 

 V Děčíně dne       V Děčíně dne   
  

 

        

 

 

 

....................................................    ....................................................... 
Objednatel       Zhotovitel  
Mgr. Marie Blažková– primátorka města                           Jiří Moravec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: oceněný výkaz  výměr 


